证券代码：300328        证券简称：宜安科技       公告编号：2018-063 号

东莞宜安科技股份有限公司

关于全资子公司东莞心安精密铸造有限公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 10 月 17 日、11

月 2 日分别召开第三届董事会第十四次会议及 2017 年第一次临时股东大会，审

议通过了《关于公司吸收合并全资子公司东莞心安精密铸造有限公司的议案》。

本次吸收合并完成后，东莞心安精密铸造有限公司（以下简称“心安精密”）独

立法人资格依法注销。上述详情见公司分别于 2017 年 10 月 18 日、11 月 2 日在

巨潮资讯网上披露的相关公告。

近日，公司收到了东莞市工商行政管理局下发的《核准注销登记通知书》，

心安精密按照有关程序已经完成了注销登记手续。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

2018 年 8 月 15 日